
 

 

UCHWAŁA NR LI/339/22 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/266/09 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 21 października 

2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tychowo (t. j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 

poz. 3967) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 po ust. 4 dodaje się; 

a) ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Zawiadomienie i materiały sesyjne doręcza się radnym w formie elektronicznej za 

pośrednictwem systemu elektronicznego. Potwierdzenie wysłania materiałów w systemie 

elektronicznym traktuje się jako doręczone skutecznie w dniu, w którym radny mógł zapoznać się z ich 

treścią.”, 

b) ust. 4b w brzmieniu: 

„4b. Na wniosek radnego materiały sesyjne mogą być dodatkowo przekazane w formie papierowej. 

Wniosek w tym zakresie należy złożyć do Przewodniczącego Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4264


		2022-10-10T13:16:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




